B TCTS . ] ——,

04.09.2019 HOCTAHOBJIEHHE 1764

0042063

O BHeceHMM M3MEHEeHMH B OCTaHOBJ/IeHNe afMUHUCTPaLA
ropoga YnbsiHoBcKa ot 04.10.2013 Ne 4334

PyKoBOACTBYSICH YCTaBOM MYHUIMIIAJILHOTO 0Opa3oBaHMsl «ropof YJIbs-
HOBCK»,

AIMHUHUCTPALIMS TOPOOA YIIBAHOBCKA ITOCTAHOBJIAET:

1. BHeCT™# B MYHUIMIIAJIBHYIO MporpamMmy «Pa3BuTiie Majoro u cpegHero
IpeANpPUMHUMATEIbCTBA B MYHMLMIIATBHOM OOpPa30BaHMM «TOpOJ Y JIbSHOBCK»,
VTBeP)KIEHHYIO ITOCTAHOBJIEHMEM  aAMMHMCTpaUuyu ropoja  YJIbSTHOBCKA
ot 04.10.2013 Ne 4334, crnepyolyie U3MeHEHMS:

1) B rpade 2 crpoku 13 nmacnopta IIporpammsi:

a) B a63ate gecatom uudpsl «10» 3ameHnTb HMppamu «11»;

6) B ab3aue oaMHHAALATOM LMDPY «3» 3aMeHUTb UUDPOI «4»;

B) B absale aBafuarb TpetbeM Imbpbl «42 269» 3ameHMTb uMppamu
«42 143»;

r) B abG3aue paBaauath neBaToM uudpsl «8 946» 3ameHMTh LMbpammu
«8 820»;

1) B ab3alie TpUALATL BTOPOM 1Mbpy «6» 3aMeHUTh UUDPOIT «5»;

e) B ab3alle TpuaLUaTh YeTBEPTOM IMbpY «1» 3ameHMThb 1Mbpoit «0»;

) B ab3ale TpuLaTh ceabMoM Lmbpy «3» 3aMeHUTb UMPPO «2»;

3) B a63alie TpUALATL BOCbMOM Linbpy «1» 3ameHnTb Lmdpoit «0»;

2) B Ilognporpamme «Pa3BuTye Masjaoro u CpefHero NnpearpuHuMaTe/b-
CTBa B ropoie YIbSTHOBCKE»:

a) B macropre:

B rpade 2 ctpoku 13:

B a63atie gecarom unudpsl «10» 3amennTs undpamu «11»;

B ab3alle ogvHHAALATOM IMbPY «3» 3aMeHUTb LMo «4»;

B absale aBaauaTh TpetbeM IMbpbl «42 269» 3ameHUTb IMbpamu
«42 143»;

B ab3arie ABaAIaTh AeBATOM LMbpbl «8 946» 3aMeHUTH umd)palym «8 820»;

B ab3alle TpMUaOLATh BTOPOM Ludpy «6» 3aMeHUTb uudp «5‘

B ab3alie TPUALAT YeTBEPTOM 1Py «1» 3aMeHNTb Lppoi «

B ab3arlle TpuALATh ceqbMoM Hubpy «3» 3aMeHUThb H%@PD%,«S »

B ab3alie TpMALATh BOCBMOM 1MDpY «1» 3aMeHUThb uhqapou 0




2

6) B rpade 8 mompasmena 2 «llenesBple umHAMKartopsl [logmporpaMmbl
2017-2021 romoB» pasnena 7 «lleneBbie MHAMKATOpHI [logmporpaMmbl»:

B cTpoke 3 uudps! «8 946» 3amennTb tmbpamu «8 820»;

B cTpoke 3.3 undpsr «100» 3ameHuTh 1Mpoit «0»;

B cTpoke 3.5 mmdpy «1» 3ameHnTh tmdpon «0»;

B CTpOKe 3.6 1udpsl «25» 3ameHUTh Lmppoit «0»;

B cTpoke 4 uudpy «1» 3aMeHUTb nudpon «0»;

B cTpoke 6 udpy «1» 3amennTb umdpon «0»;

B cTpoke 7 undpy «3» 3aMeHUTb UUPPON «4»;

B cTpoke 7.1 undpy «1» 3ameHUTb UMPpoit «2»;

B) B npuioxkenuu Ne 2 x [Tognmporpamme «Meponpusitust [loanporpammbl
«Pa3BuTHE Maioro 1 CpeiHero mpeanpyHUMaTe/IbCTBa B rOpofe Y /IbSHOBCKE» Ha
2017 - 2021 rogpi»:

B OCHOBHOM Meponpustuu 2 « udopmanyonHas nojanepskka B chepe pas-
BUTUS TIPEATNPUHUMATETbCTBAY

CTPOKY 2.2 U3JIOKUTDb B CJIEYIOIIEN peaKIn:

« 2.2. | VndbopmauyoHHas 2017 - | Cpen- 323,8 71;3 70,0 690,0 690,0 1 845,1 | Yupas-
nopgepxkka cyorexros | 2021 cTBa JieHue
MaJloro ¥ CpeAHero MB *
MpeATpYHMMATe b=

CTBa, TpOMaraHga u
TOITy/IApU3aLMs TIpef-
MIPMHUMATEJIbCKOM

IesTeNIbHOCTH, B TOM
uncie: oo

CTPOKY 2.2.3 U3JIOKUTH B CJIEAYIOIIEN pefaKIyu:
« 2.2.3.| Opranmsauus u mare- | 2020 - | Cpen- 0,0 0,0 0,0 210,0 210,0 420,0 | Ympas-
puapHo-TexHuyeckoe | 2021 cTBa JleHue
obecrieyeHye IpoBe- MB *
JeHust CeMVHapOoB,
KypCOB,  TPEHMHIOB,
$hopymoB 1o Havary u
pasBUTUIO  TIPeAIIpU-
HMMaTeJIbCKO  Jies-
TEeBHOCTU /I He3a-
HATOTO  HAaceseHus,
CTY[IEHTOB, LIKOJIbHU-
KOB, WHBaTAZOB,
CyOBEKTOB MaJloro M
CpefHero  Ipefnpu-
HMMaTe/bCTBa

»,

CTPOKY 2.2.4 M3JIOKUTH B CJIEAYIOLIEN peIaKIn:
« 2.2.4.| Vyactue B koHdepen- | 2018; | Cpen- 0,0 473 0,0 200,0 200,0 4473 | Ynpas-
LMSIX, cemuHapax, | 2020- | cTBa JieHue
Kypcax, TpeHuHrax, | 2021 | MB *
KPYTJIBIX CTOMax, ¢o-
pyMax M  [eJIOBBIX
BCTpeyax IO BOIpO-
cam, Kacarolmmcst
pasBUTUSL  TIPeArpu-
HMMaTe/bCTBa, B Ie-
JISIX TIOBBIILIEHMST KBa- P
mbuKaMM ¥ Tpen-
CTaB/leHMS TIpe3eHTa-
UMOHHBIX MaTepuasioB /13§
o ropogie YbsHOBCKe [INET




«

«

TIO3ULINIO.
Hroro mo ocHOBHOMY Mepo- 5090,0 | 4761,3|4960,0 | 5390,0 | 5330,0 |25531,3
MIPUATHIO 2:

U3JIOKUTD B cne,rw}omeﬁ peoakuum:
Hrtoro mo ocHOBHOMY Mepo- 5090,0 | 4761,3 | 4760,0 | 5390,0| 5330,0 |25331,3
npusaTHio 2:

B OCHOBHOM MEPOIIPUATUU 3 «PasButue npennpuMHMaTe/IbCTBa B cd)epe

MHPOPMALVIOHHBIX TEXHOJIOTUI»:
CTPOKY 3.2 M3JIOXKUTb B CJIEAYIOLIEN pelaKkiun:

«

«

«

«

3.2. | Opranmsauus 1 mare-
PUATTBHO-TeXHIYeCKoe
obecrieuerue IpoBe-
JleHua yueBHOro Kypca
«WuTepHer-npeanpu-
HMMATe/bCTBO»  JUIA
HaUMHAIOIMX Cy6beK-
TOB MaJIOrO M CpefHe-
ro NpeanpyHUMATelIb-
cTBa U (W) UX pa-
BGOTHMKOB, OCYILECTB-
JUTOLX LiedTesb-
HOCTb B cdepe UH-
dopmauMoHHBIX Tex-
HOJIOTMI

2018

Cpen-
CTBa
MB *

0,0

297,0

0,0

0,0

0,0

297,0 | Ympas-

JIeHue

CTPOKY 3.3 U3JIOXUTH B

cJIeyIoLen

penaxkumun:

3.3. | Opranusauyst 1 mare-
PUATBHO-TEXHUYECKOe
obecrieueHne M MH-
dbopmauyonHoe  co-
MTPOBOYKAEHME PabOThI
WMHCTUTYTa  MEHTOp-
CTBa Haa HaduMHaro-
LLAMA cyObeKTamMm
MaJoro M CpefHero
MIpeapYHYMATE -
CTBa, OCYILECTBIISIO-
LMY JeSTeIbHOCTD B
cdhepe mMHOOpPMAIMOH-
HBIX TEXHOJIOT VA

2020-
2021

Cpen-
cTBa
MB *

0,0

0,0

0,0

100,0

110,0

210,0 | Ympas-

JieHue

3(0)3700070:00

Uroro mo OoCHOBHOMY Mepo-
MIPUATHIO 3:

0,0

297,0

200,0

100,0

610,0

1207,0

M3JIOKUTDH B CJIGI[V!OI.U;EI?I penaxkumun:

Urtoro mo ocHOBHOMY Mepo-
TIPUATHIO 3:

0,0

297,0

0,0

100,0

610,0

1007,0

B ocHOBHOM Meponpusatun 4 «Ilommepskka Cy6GBEKTOB MHBECTUIMOHHOMN

eI TeJIbHOCTIY
CTpOKY 4.1 U3OXUTD B CIIeAYIOLIEN peaKLyn:

«

4.1. | Cybeummm cybvextam | 2019- | Cpen- 0,0 0,0 |1400,0| 500,0 |°500,0:{/2400,0 1 Yrnpas-
MHBECTULIMOHHOMN 2021 cTBa ER 7 1 nenve
HesTeNIbHOCT. Ha u- MB * /4 %A
HaHCOBOe  oBecrieye- E OrAK - |23
HMe  (BO3MeILeHMe) PSANTENLHOR | S * ||
YacTu 3aTpar, CBSI3aH- \ &) o S/
HBIX C PeMOHTOM (pe- RPN /

/4

»

»,

»,

»

»

»,



«

KOHCTPYKLIMEN) Haxo-
OSIIMXCS B TOJIb30Ba-
HUMA  MYHMIMITATBHBIX
MOMeILeHM ISl pea-
JM3aLYM  MHBECTULM-
OHHBIX TIPOEKTOB,
BKJIIOUEHHBIX B TOPOJ-
CKOJ peecTp

»

CTPOKY 4.3 U3JIOXKUTD B

() (14720} (7

pemaKkLun:

4.3. | Opranusaums 1 maTe-

PUATBHO-TEXHUYECKOe
obecrievueHne Gopyma
« uBecrop roga»

2020-
2021

Cpen-
cTBa
MB *

0,0

0,0

0,0

500,0

300,0

800,0 | Ympas-

JieHue

MIO3ULIMIO:

« Uroro no ocHoBHOMY Mepo-

npusaTuio 4:

0,0

0,0

1380,0

1300,0

1000,0

3680,0

»

M3JIOKUTDH B C)'IE,IIVIOI.IIGI?I penaxkumm:

« HTtoro mo ocHOBHOMY Mepo-

MpUATUIO 4:

0,0

0,0

1780,0

1300,0

1 000,0

4 080,0

P

2. Hacrosiiiee nmocraHoBJIeHMe BCTYIIAeT B CMJIY Ha CJIEAYIOIIMM [IeHb I10-
cy1e oHs ero oMIMaIbHOTO OMYyOJMKOBAHN ™ ™ mazeTe « Y IbSTHOBCK CEerOJHSI».

['naBa ropéna

C.C.Ilagunu



